
TISK Wi-Fi

Tyto černobílé laserové tiskárny pro 
formát A4 jsou rychlé, přímočaré 
a spolehlivé. Díky rozsáhlým možnostem 
výběru cloudových a mobilních zařízení 
jsou ideální pro vysoce kvalitní tisk 
pracovních skupin a malých kanceláří.

•
Plně vybavené intuitivní 
a kompaktní černobílé 
laserové tiskárny pro 
formát A4 určené pro 
malé firemní skupiny.

• Kompaktní a robustní černobílá laserová tiskárna 
pro formát A4 s technologií NFC* ideální pro 
malé pracovní skupiny

• Tiskne vysoce kvalitní dokumenty rychlostí až 
33 stránek za minutu

• Snadná obsluha pomocí intuitivní barevné 
dotykové obrazovky*

• Trvalá spolehlivost a kvalita zásluhou tonerové 
kazety Canon „vše v jednom“

• Tiskněte přímo z libovolného kompatibilního tabletu 
či smartphonu pomocí funkce NFC Touch & Print*

• Dopřejte si tisk bez použití počítače přímo 
z paměťových zařízení USB Flash*

• Tiskněte důvěrné dokumenty bezpečně díky 
ochraně pomocí kódu PIN**

• Podpora mobilních zařízení a cloudu 
prostřednictvím technologiím AirPrint, Mopria 
a Google Cloud Print

• Bezplatná aplikace Canon pro maximální využití 
zařízení iOS a Android 

• Podpora sítí a pracovních postupů včetně 
rozhraní Wi-Fi, jazyků PCL5e/6, Adobe® 
PostScript®** a uniFLOW*

* Pouze model LBP253x
** Pouze model LBP252dw a LBP253x



Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2015

• 
Technické specifikace

TISKOVÝ STROJ

Rychlost tisku L BP251dw: 
Jednostranně: až 30 str./min (A4) 
Oboustranně: až 16 str./min (A4)

L BP252dw, LBP253x: 
Jednostranně: až 33 str./min (A4) 
Oboustranně: až 16,8 str./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 

Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi 

Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi 

Doba zahřívání Přibližně 16 s nebo méně od zapnutí

Doba výtisku první strany Přibližně 6 s

Doporučený měsíční  
objem tisku

L BP251dw: 
750 až 2 500 stran za měsíc

L BP252dw, LBP253x: 
750 až 3 000 stran za měsíc

Pracovní využití Max. 50 000 stran za měsíc1

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

Pokročilé tiskové funkce L BP251dw, LBP252dw, LBP253x: 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

L BP252dw, LBP253x: 
Zabezpečený tisk

L BP253x: 
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF) 
Touch & Print (NFC)

MANIPULACE S MÉDII

Vkládání papíru 
(standardní)

Zásobník na 250 listů 
Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů

Vkládání papíru (volitelné) Zásobník na 500 listů 

Výstup papíru 150 listů lícem dolů, 1 list lícem nahoru

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, těžký papír, štítek, obálka, 
pohlednice

Velikosti médií Zásobník (standardní a volitelný) 
A5, A6, LGL, LTR, EXECUTIVE, STATEMENT, FOOLSCAP, 
16K, vlastní velikosti (šířka: 105,0 až 215,9 mm,  
délka: 148,0 až 355,6 mm)

Víceúčelový zásobník: A4, B5, A5, A6, LGL, LTR,  
EXECUTIVE, STATEMENT, FOOLSCAP, 16K,  
obálka COM-10, Monarch, DL, C5, kartotéční lístek,  
vlastní velikosti (šířka: 76,2 až 215,9 mm,  
délka: 127,0 až 355,6 mm)

Gramáže médií Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 120 g/m2 
Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m2

Oboustranný tisk Automatický (pouze pro formáty A4/LTR/LGL)

OBECNÉ FUNKCE

Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibl. 1 150 W nebo méně 
Při provozu:  přibl. 520 W nebo méně (LBP251dw),  

550 W nebo méně (LBP252dw, LBP253x)
Pohotovostní režim: přibližně 12,1 W nebo méně 
Režim spánku: přibl. 1 W nebo méně2 
Vypnuté napájení: 0,1 W nebo méně 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 1,1 kWh/týden 
(LBP251dw), 1,2 kWh/týden (LBP252dw, LBP253x) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro přechod do režimu 
spánku: 3 až 60 min (výchozí: 3 min) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro automatické vypnutí: 
4 hodiny (výchozí)

Hladina hluku Hlučnost3: 
Při provozu: 69,5 dB (LBP251dw),  
70,6 dB (LBP252dw, LBP253x) 
Pohotovostní režim: nehlučné

Akustický tlak3: 
Při provozu: 53 dB  
Pohotovostní režim: nehlučné

Rozměry (Š × H × V) LBP251dw, LBP252dw: 400 × 377 × 298 mm 
LBP253x: 403 × 377 × 317 mm

Hmotnost Přibližně 12,4 kg 

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 % až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel LBP251dw, LBP252dw: 5řádkový displej LCD 
LBP253x: 8,9 cm dotyková obrazovka LCD

OVLADAČ

Rychlost procesoru 525 MHz

Paměť LBP251dw: 512 MB 
LBP252dw, LBP253x: 1 GB

Jazyky tiskárny L BP251dw, LBP252dw, LBP253x: 
UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e, PCL6

L BP252dw, LBP253x: 
Adobe® PostScript

Písma 93 písem PCL, 136 písem PS (LBP252dw, LBP253x)

Rozhraní a připojení USB 2.0 High-Speed, 10BASE-T/100 BASE-TX/1000BASE-T, 
bezdrátové 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Software a správa tiskárny L BP251dw, LBP252dw, LBP253x: 
Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), SSID Tool,  
správa ID oddělení, Toner Status Tool, 
iW Management Console: Serverový software pro 
centralizovanou správu skupiny zařízení 
eMaintenance: Vestavěný RDS umožňuje poskytovat 
vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu 
počitadel, automatická správa spotřebního materiálu 
a vzdálená diagnostika.

L BP253x: 
Kompatibilita se systémem uniFLOW pomocí 
integrovaného klientu uniFLOW Login Device Client

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / Windows® 7 / 
Server® 2012 R2 / Server® 2012 / Server® 2008 R2 / 
Server® 2008 / Server® 2003 / Vista  
Mac OS X verze 10.5.8 a vyšší 
Linux4/Citrix

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazety „vše v jednom“ Standardní: kazeta 719 (2 100 stran5)6 
Vysoká výtěžnost: kazeta 719 H (6 400 stran5)6

PŘÍSLUŠENSTVÍ/MOŽNOSTI

Položky PODAVAČ PAPÍRU PF 44 (zásobník na 500 listů)

Poznámky pod čarou
[1]  Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový 

měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení  
životnosti produktu.

[2] Bezdrátové připojení: přibl. 1,5 W nebo méně
[3] Udávaná hodnota hlukových emisí v souladu s normou ISO 9296
[4] Pouze prostřednictvím webové distribuce
[5] Na základě normy ISO/IEC 19752 
[6] Tiskárna se dodává s kazetou 719


